



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»  
**Администрация Неклиновского района**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 01.10.2018 № 1576

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 11.04.2014 № 533 « Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Поддержка казачьих обществ в Неклиновском районе»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 851 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжениями Администрации Неклиновского района от 12.09.2013 №163 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», от 15.08.2013 № 144 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», в целях уточнения расходов бюджета района направленных на реализацию муниципальной программы Неклиновского района «Поддержка казачьих обществ в Неклиновском районе», Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от 11.04.2015 №533 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Поддержка казачьих обществ в Неклиновском районе» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступит в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на портале Неклиновского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района А.В. Третьякова.

**Глава Администрации  
Неклиновского района**

**В.Ф. Даниленко**

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Неклиновского района от 11.04.2015г. №533 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Поддержка казачьих обществ в Неклиновском районе»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района»: цифры 16269,1 заменить цифрами 18326,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2511,2 заменить цифрами 3713,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 3713,5; цифры 10 заменить цифрами 120; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3593,5; цифры 2501,2 заменить цифрами 3593,5;

2. В Разделе 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Неклиновского района «Поддержка казачьих обществ в Неклиновском районе»: цифры 16269,1 заменить цифрами 18326,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 2978,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 2868,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 16079,1 заменить цифрами 17916,5; цифры 190 заменить цифрами 410.

3. В паспорте подпрограммы «Создание условий для привлечения членов казачьих обществ к несению государственной и иной службы, создание условий для сохранения и развития казачьей культуры» муниципальной программы Неклиновского района «Поддержка казачьих обществ в Неклиновском районе» в подразделе ресурсное обеспечение муниципальной программы цифры 16269,1 заменить цифрами 18326,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2511,2 заменить цифрами 3713,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 3713,5; цифры 10 заменить цифрами 120; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3593,5; цифры 2501,2 заменить цифрами 3593,5; цифры 16079,1 заменить цифрами 18326,5; цифры 190 заменить цифрами 410.

4. В разделе 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Создание условий для привлечения членов казачьих обществ к несению государственной и иной службы, создание условий для сохранения и развития казачьей культуры» муниципальной программы Неклиновского района «Поддержка казачьих обществ в Неклиновском районе»: цифры 16269,1 заменить цифрами 18326,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 3225,9; цифры 2511,2 заменить цифрами 3593,5; цифры 2511,2 заменить цифрами 3593,5; цифры 16079,1 заменить цифрами 17916,5; цифры 190 заменить цифрами 410.

5. В таблице №8 в графе 12: цифры 2511,2 заменить на цифры 3345,9; цифры 2511,2 заменить на цифры 3713,5; цифры 2501,2 заменить на цифры 3225,9; цифры 10 заменить на цифры 120; цифры 2511,2 заменить на цифры 3225,9; цифру 0 заменить на цифры 20; цифру 0 заменить на цифры 60; цифру 0 заменить на цифры 40.

6. В графе 13: цифры 2511,2 заменить на цифры 3345,9; цифры 2511,2 заменить на цифры 3345,9; цифры 2501,2 заменить на цифры 3225,9; цифры 2511,2 заменить на цифры 3345,9.

6.2 В графе 14: цифры 2511,2 заменить на цифры 3345,9; цифры 2511,2 заменить на цифры 3345,9; цифры 2501,2 заменить на цифры 3225,9; цифры 2511,2 заменить на цифры 3345,9.

7. В таблице №9 в графе 8: цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9; цифры 10 заменить цифрами 120; цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9; цифры 10 заменить цифрами 120.

7.1. В графе 9: цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9; цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9.

7.2. В графе 10: цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9; цифры 2511,2 заменить цифрами 3345,9; цифры 2501,2 заменить цифрами 3225,9

Начальник отдела кадровой политики, делопроизводства  
и работы с обращениями граждан  
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева